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Institución : 3100- Ramo de Educación
Ejercido Financerio Fiscal : 2018

Agrupación Operactonal: 1- Recursos de Carácter Ordinario

Período - Desde: Enero Hasta: Marzo
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Concepto Compromisos DevengadoDescompromiso Congelado Descongelado
64 5 10 1121 9

Fuente de Financíamiento : i Fondo General

Remuneraciones51 140,210,875.00 20,587,798.38 160,798,673.38 748,159.82 149,104.40161,544,784.02 160,647,519.80 2,049.18 0.00 2,024.26 0.00 24.92

54 Adquisiciones de Bienes y Servicios 6,735,490.00 (1,382,922.07) 5,352,567.93 5,918,613.67 566,045.74 2,870,639.36 0,002,481,928.57 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos Financieros y OtrosSS 455,474.00 (86,835.44) 368,638.56 470,831.58 102,193.02 236,929.03 0.00131,709.53 0.00 0.00 0.00 0.00

56 Transferencias Corrientes 70,785,423.00 (23,399,155.17) 47,386,267.83 0.00 181,071.71 (24,146.00)47,232,628.35 47,051,556.64 153,639.48 54,599.10 0.00 74,894.38

Total par Clasificador Económico :21 218,187,262.00 (4,281,114.30) 213,906,147.70 215,166,857.62 1,416,398.58 210,806,644.83 155,688.66 (24,146.00)2,943,814.21 56,623.36 74,919.300.00

61 Inversiones en Activos Fijos 38,580.00 (38,580.00) 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Transferencias de Capital62 22,630,150.00 (5,290,316.20) 17,339,833.80 17,155,637.69 70,708.89 17,084,928.80 254,905.00 0.00 254,905.000.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico: 22 22,668,730.00 (5,328,896.20) 17,155,637.6917,339,833.80 70,708.89 0.00 0.00 0.00 254,905.0017,084,928.80 254,905.00 0.00

Total por Fondo General 240,855,992.00 (9,610,010.50) 231,245,981.50 232,322,495.31 227,891,573.63 410,593.661,487,107.47 2,943,814.21 (24,146.00) 56,623.36 0.00 329,824.30

3 Préstamos ExternosFuente de Financiamiento :

Adquisiciones de Bienes y Servicios54 41,700.00 43,450.001,750.00 43,450.00 0.00 29,400.00 14,050.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Transferencias de Capital62 302,825.00 0.00 302,825.00 0.00 0.00 0.00 302,825.00 0.00 302,825.000.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico : 22 344,525.00 1,750.00 43,450.00346,275.00 0.00 29,400.00 14,050.00 302,825.00 0.00 0.00 302,825.000.00

Total por Préstamos Externos 344,525.00 1,750.00 346,275.00 43,450.00 29,400.00 302,825.000.00 14,050.00 0.00 0.00 0.00 302,825.00

Total Institucional 241,200,517.00 (9,608,260.50) 231,592,256.50 232,365,945.31 56,623.361,487,107.47 227,920,973.63 2,957,864.21 713,418.66 (24,146.00) 0.00 632,649.30




